ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЕТОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года                                                                        № 129/956-4
с. Кетово
Об общих результатах выборов депутатов Кетовской районной Думы

шестого  созыва

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 39, 40 и 404 Закона Курганской области «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», на основании протоколов окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№1-15 - о результатах выборов депутатов Кетовской районной Думы шестого созыва по соответствующим избирательным округам, территориальная избирательная комиссия Кетовского района решила:
1. Признать выборы депутатов Кетовской районной Думы шестого созыва состоявшимися и действительными.

2. Утвердить общие результаты выборов депутатов Кетовской районной Думы шестого созыва (Приложение № 1).

3. Установить, что в Кетовскую районную Думу шестого созыва избрано 15 депутатов (список избранных депутатов – Приложение № 2).

4. Зарегистрировать избранных депутатов Кетовской районной Думы шестого созыва после официального опубликования общих результатов выборов и представления зарегистрированными кандидатами копий приказов (распоряжений) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Кетовской районной Думы.

5. Направить настоящее решение в Кетовскую районную Думу.

6. Опубликовать решение в районной газете «Собеседник».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кетовского района                                  _____________            В.А. Рослякова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кетовского района                                    _____________       С.В. Криворотова
	Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной

комиссии Кетовского района от 14.09.2020 года № 129/956-4

Общие результаты выборов депутатов Кетовской районной Думы шестого созыва

	1
	Округ № 1, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Колчина Елена Борисовна
	443
	48,20%
	%

	2
	Котюсов Павел Васильевич
	224
	24,37%

	3
	Сапаков Борис Мухамеджанович
	194
	21,11%

	2
	Округ № 2, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Дружинина Ольга Владимировна
	143
	23,91%

	2
	Федотов Сергей Николаевич
	151
	25,25%

	3
	Хмелёв Герман Геннадьевич
	265
	44,31%

	3
	Округ № 3, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Безукладников Андрей Геннадьевич
	168
	20,95%

	2
	Воинков Леонид Николаевич
	392
	48,88%

	3
	Радина Галина Александровна
	198
	24,69%

	4
	Округ № 4, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Беспалова Анастасия Юрьевна
	314
	35,16%
	%

	2
	Вяткин Денис Николаевич
	491
	54,98%

	5
	Округ № 5, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Кисленко Сергей Петрович
	445
	59,73%

	2
	Новиков Семен Федорович
	253
	33,96%

	6
	Округ № 6, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Оторвин Юрий Сергеевич
	208
	24,47%

	2
	Широченко Сергей Геннадьевич
	606
	71,29%

	7
	Округ № 7, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Ерзикова Людмила Александровна
	359
	45,33%

	2
	Игнатова Юлия Николаевна
	136
	17,17%

	3
	Мельникова Наталья Александровна
	262
	33,08%

	8
	Округ № 8, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Гатаулин Игорь Владимирович
	120
	22,06%

	2
	Зырянова Ирина Леонидовна
	288
	52,94%

	3
	Мачехина Марина Николаевна
	103
	18,93%

	9
	Округ № 9, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Коваль Николай Анатольевич
	385
	58,51%

	2
	Шушарин Игорь Олегович
	195
	29,64%

	10
	Округ № 10, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Феоктистова Дарья Викторовна
	197
	37,17%
	%

	2
	Французова Светлана Викторовна
	304
	57,36%

	11
	Округ № 11, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Зубарева Елена Александровна
	525
	60,76%

	2
	Феоктистов Роман Сергеевич
	305
	35,30%

	12
	Округ № 12, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Коробицина Анастасия Алексеевна
	39
	6,07%

	2
	Маленьких Наталия Александровна
	106
	16,51%

	3
	Мальцев Виктор Леонидович
	479
	74,61%

	13
	Округ № 13, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Житина Валентина Николаевна
	396
	73,61%

	2
	Сухоставец Виктор Николаевич
	112
	20,82%

	14
	Округ №14, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Александров Владимир Владимирович
	179
	22,24%

	2
	Пальчуковская Ирина Геннадьевна
	220
	27,33%

	3
	Степанова Юлия Валерьевна
	381
	47,33%

	15
	Округ № 15, выборы состоялись

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Луканин Евгений Анатольевич
	470
	59,49%

	2
	Мурзина Ольга Сергеевна
	132
	16,71%

	3
	Пережогин Иван Андреевич
	173
	21,90%

	Приложение № 2

к решению территориальной
избирательной

комиссии Кетовского района от 14.09.2020 года                № 129/956-4

СПИСОК

избранных депутатов Кетовской районной Думы шестого созыва

Округ № 1

1. Колчина Елена Борисовна

Округ № 2

2.  Хмелёв Герман Геннадьевич

 Округ № 3

3.  Воинков Леонид Николаевич

Округ № 4

4. Вяткин Денис Николаевич

Округ № 5

5. Кисленко Сергей Петрович

 Округ № 6

6.  Широченко Сергей Геннадьевич
             Округ № 7

7. Ерзикова Людмила Александровна

Округ № 8

8. Зырянова Ирина Леонидовна

 Округ № 9

9. Коваль Николай Анатольевич

Округ № 10

10. Французова Светлана Викторовна

Округ № 11

11. Зубарева Елена Александровна

 Округ № 12

12. Мальцев Виктор Леонидович

Округ № 13

13. Житина Валентина Николаевна

Округ № 14

14. Степанова Юлия Валерьевна

15
 Округ № 15

          Луканин Евгений Анатольевич